bên thoả thuận theo Giấy đăng ký kiêm hợp đồng cho vay không tài sản bảo
đảm, hợp đồng cấp hạn mức tín dụng thẻ, phát hành và sử dụng thẻ tín dụng, mở

và sử dụng tài khoản thanh toán, dịch vụ ngân hàng điện tử ngày ngày
02/02/2024.

- Về án phí: Bà Nguyễn Thị D thỏa thuận chịu 9.155.000 đồng (Chín triệu
một trăm năm mươi lăm nghìn đồng) án phí dân sự sơ thẩm.

Trả lại cho Ngân hàng TMCP V số tiền tạm ứng án phí đã nộp là
7.227.000 đồng (Bảy triệu hai trăm hai mươi bảy nghìn đồng) theo Biên lai thu
tạm ứng án phí, lệ phí Tòa án số 0002169 ngày 04/12/2025 của Thi hành án dân
sự tỉnh Quảng Trị.

3. Quyết định này có hiệu lực pháp luật ngay sau khi được ban hành và
không bị kháng cáo, kháng nghị theo thủ tục phúc thẩm.

4.